
Основен суд Куманово - извештај за месец 6.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 1 1Оставина по приговор

1 0 0 1 1 0
Разни вонпарнични
предмети

42 4 0 46 3 43Физичка делба

558 86 0 644 107 537Оставина

25 10 0 35 8 27
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

7 242 0 249 247 2Заверки

17 17 0 34 22 12Замолници

652 359 1011 389 622Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 2Против  извршување

9 12 0 21 18 3
Приговори против
неправилности при
извршување

0 8 0 8 8 0Издавање дозволи

9 22 31 26 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 0 3Разни парнични предмети

632 65 0 697 58 639Работни спорови
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1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

33 2 0 35 6 29Трговски спорови

35 3 0 38 1 37Стечај

59 24 0 83 28 55Семејни спорови

71 10 0 81 14 67Облигациони спорови

0 1 0 1 0 1Ликвидација

95 22 0 117 18 99Имотни спорови

6 3 0 9 0 9
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

158 47 0 205 31 174Парнични-мала вредност

1093 178 1271 156 1115Вкупно - вид на предмет 0

1754 559 2313 571 1742Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 48 0 50 46 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 48 50 46 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

668 129 0 797 444 353
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

119 18 0 137 10 127
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

21 14 0 35 23 12
Извршување на одземен
имот и предмети

5 201 0 206 193 13
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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228 40 0 268 78 190
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1041 402 1443 748 695Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1
Разни кривични предмети
за малолетници

8 1 0 9 2 7
Кривични предмети
спрема малолетници

8 2 10 2 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

32 725 0 757 750 7Разни кривични предмети

183 47 0 230 63 167
Предмети за кривично
полнолетни

66 59 0 125 57 68
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

281 831 1112 870 242Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 7 0 12 6 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 7 12 6 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 224 0 224 223 1
Разни прекршочни
предмети

1444 276 1 1719 277 1442Прекршочни предмети

1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

1445 500 1944 500 1444Вкупно - вид на предмет 1
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2782 1790 4571 2172 2399Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

147 416 0 563 498 65
Предмети од  судска
упрaва

147 416 563 498 65Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1
Слободен пристап до
информации

1 0 1 0 1Вкупно - вид на предмет 0

148 416 564 498 66Вкупно - област 0

4684 2765 7448 3241 4207Вкупно 1
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